

**100%** Money Back  
**Guarantee**

**Vendor:**SAP

**Exam Code:**C\_ARSOR\_2308

**Exam Name:**SAP Certified Application Associate -  
SAP Ariba Sourcing

**Version:**Demo

### QUESTION 1

When is the Ariba review button available? Note: there are 2 correct answers to this question.

- A. After publishing, while monitoring
- B. On the summary step before publish
- C. When a test event is set to YES
- D. When the event is in draft status

Correct Answer: BD

---

### QUESTION 2

Who can support the field consultant to demonstrate SAP Ariba Discovery functionality during implementation?

- A. The Customer Engagement Executive
- B. The Ariba Buyer Discovery adoption team
- C. The program manager
- D. Another customer who has used SAP Ariba Discovery

Correct Answer: B

---

### QUESTION 3

You are creating a new sourcing event.

When would you create and import event content via Microsoft Excel? Note: there are 2 correct answers to this question.

- A. When creating a large number of lots
- B. When a supplier reports a technical issue and CANNOT submit their response
- C. When loading translations to event content
- D. When an individual needs to contribute to content creation but does NOT have an SAP Ariba account

Correct Answer: AD

---

### QUESTION 4

You want to allow suppliers to see the lowest bid in a reverse auction. What event rule do you set?

- A. No tie bids for rand: 1
- B. Must participants beat lead bid: Yes
- C. Bid rank that triggers overtime: 1
- D. Show lead bid to all participants: Yes

Correct Answer: D

---

#### **QUESTION 5**

In which data collection document can you find the Supplier Bidder Agreement?

- A. Process Design Matrix
- B. Header Field Data Collection Template
- C. Enablement workbook
- D. From Data Collection Template

Correct Answer: C

---

#### **QUESTION 6**

Which of the following innovations focus on direct material sourcing? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Discount Management
- B. Guided Buying
- C. Cost Breakdown
- D. Product Sourcing

Correct Answer: CD

---

#### **QUESTION 7**

What activities can you perform from the Overview tab on a project when the view is set to full view instead of compact view? Note: there are 2 correct answers to this question.

- A. Create project announcements
- B. Audit project history
- C. Manage team groups
- D. Create a follow-on project

Correct Answer: AD

---

### QUESTION 8

Which of the following best describes a traffic light auction format?

- A. Supplier submit decreasing bids within staggered lots that do not include overtime
- B. Supplier submit decreasing bids within serial lots with durations displayed via color coded icons
- C. Supplier must pass an access gate with prerequisites before participating in the full auction
- D. Supplier submit decreasing bids and receive feedback on whether their bid will be considered via color coded icons.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 9

Why would you use the Integration Tool Kit?

- A. To transfer updates from an ERP system to SAP Ariba in real time
- B. To transfer updates from an ERP system to SAP Ariba on scheduled basis
- C. To eliminate the need to manually update data in Ariba to match ERP
- D. To ensure data is synchronized across all SAP Ariba applications

Correct Answer: BC

---

### QUESTION 10

You are creating event content in Microsoft excel. What can potentially cause errors when you upload a Microsoft excel file into an SAP Ariba Sourcing event? Note: there are 3 correct answers to this question.

- A. Adding new rows
- B. Editing the column headers
- C. Sorting and filtering the excel file
- D. Creating a system ID for new rows
- E. Editing the tab labels

Correct Answer: CDE

---

### QUESTION 11

Which tiles on the product sourcing dashboard can the Materials Viewer group see? Note: there are 2 correct answers to this question.

- A. Materials with owners
- B. BOMs missing programs
- C. BOMs missing contract MFRs
- D. Materials with missing price

Correct Answer: AD

---

#### **QUESTION 12**

During a design session, a customer asks if it is possible to modify the help tip text for header fields in multiple languages. What is the correct advice?

- A. Custom help tip txt are available for all header fields but translation is NOT supported
- B. Custom help tip txt are available for most standard header fields and all custom fields and translation is supported
- C. Custom help tip txt are available for all custom header fields but translation is NOT supported
- D. Custom help tip txt are only available for standard header fields but translation is supported

Correct Answer: B